Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 16/04/2021, Edição nº 5499, Página nº 02

LEI Nº 2.101/2021

                               Súmula: Dispõe sobre a revogação das Leis Municipais nº 2.099 e

2.100, de 31 de março de 2021, os quais dispõem sobre a revisão geral anual dos

subsídios dos Vereadores, Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários, ano base 2020.

                                O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
faz saber que a Câmara Municipal de Nova Santa Rosa aprovou, e eu, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte:

L E I

Art. 1° Ficam revogadas as Leis Municipais identificadas pelos números

2.099 e 2.100, de 31 de março de 2016, os quais dispõem sobre a revisão geral anual

dos Vereadores, Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários Municipais, ano base 2020.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em

14 de abril de 2021.

NORBERTO PINZ

Prefeito

https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/2099-2021_1617647793.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/2100-2021_1617735371.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/2099-2021_1617647793.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/2100-2021_1617735371.pdf